各 位                                 平成 29年 12月 15日

会 社 名 株  式  会  社   千  趣  会

代表者名 代表取締役社長 星野 裕幸

（コード番号 8165 東証 第一部）

問合せ先 取 締 役 執行 役員  経 営企 画 担当

内藤 剛志

（ＴＥＬ 06-6881-3220）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 1 月 1 日付をもって、下記の通り組織変更及び人事異動を行いますのでお

知らせいたします。

 １．組織変更
平成 30 年度から開始する中期経営計画推進に向け、一部組織変更を行います。

【新組織】

2.人事異動

現   職 新   職 氏   名
常務取締役
執行役員
商品開発担当

常務取締役
執行役員
総務担当、商品開発担当

杉浦 恒一

執行役員
総務担当

執行役員
財務担当

井阪 義昭

執行役員
EC 担当

執行役員
ファッション担当

三村 克人

商品管理部長  インテリア開発部長 中井 淳

インテリア開発部長 マーケティング部長 猪飼 哲夫

生活雑貨開発部部長代理 生活雑貨開発部長 増野 孝一

発令日 平成 30 年 1 月 1 日予定

以 上